

**«АГРАРЛЫҚ ТЕХНИКА ЖӘНЕ ТЕХНОЛОГИЯ»
мамандығының білім беру бағдарламасын даму
ЖОСПАРЫ**

1. Бағдарламаны аналитикалық негіздеу. Білім беру бағдарламасы туралы мәліметтер. 5B080600 – «Аграрлық техника және технология» мамандығының білім беру бағдарламалары Ұлттық біліктілік шегі мен кәсіби стандарттарға сәйкес жасалған, Дублин дескрипторлары мен Еуропалық біліктілік шегімен келісілген.

2. Дамыту жоспарының мерзімі мен сатылары көрсетілген негізгі мақсаттары мен міндеттері. 5B080600 – «Аграрлық техника және технология» мамандығының білім беру бағдарламасын дамыту жоспары жұмыс берушілердің сұраныстарына сәйкес жасалған. Білім беру бағдарламасын дамыту жоспарының мақсаты оқу, оқу-әдістемелік жұмысын одан ары дамыту, материалды-техникалық базаның оқу, ғылыми және тәрбие үрдістерін жабдықтау болып табылады.

Білім беру бағдарламасын дамыту жоспарының негізгі міндеттері:

№	Міндеттің атауы	Дамыту мерзімі	Дамыту сатылары
1	Толыққанды, сапалы кәсіби білім алу үшін жағдайды дамыту және жетілдіру	Толық оқу мерзімі	Кәсіби дағдыларды жетілдіру үшін білім беру қызметін жақсарту бойынша шаралар дайындау.
2	«Аграрлық техника және технология» мамандығында болашақта оқитындарда негізгі кәсіби құзыреттіліктерді қалыптастыру.	Толық оқу мерзімі	Оқу бағдарламасының мазмұнын жаңғыртуда жұмыс берушілер ұсынған пәндерді қосу.
3	Кәсіби қызметте отандық және шетелдік тәжірибені қолдануда ғылыми-техникалық ақпаратпен жұмыс істеуді меңгеру үшін шаралар жасау	Толық оқу мерзімі	Алынған нәтижелерді талдау және өңдеу
4	Өзекті және тәжірибелік маңызды дипломдық жобалардың және магистрлік және докторлық диссертация тақырыптарын таңдауда жұмыс берушілердің және ҒЗИ ғалымдарының кенесін ұйымдастыру	Бакалаври аттағы оқуды бітіру және магистрат урада және докторант урада оқуды бастау	Жұмыс берушілердің және ҒЗИ ғалымдарының ойларын ескеріп өзекті және тәжірибелік маңызды тақырыптар тізімін дайындау

Білім беру бағдарламасының даму жоспарының шаралар тізімі

№ п/п	Шаралар	Орындау мерзімдері	Жауаптылар
1.	Білім беру бағдарламасын дамыту жоспарын дайындау бойынша комиссия құру	2015ж. тамыз	Каспаков Е.Ж., Адуов М.А., Костюченков Н.В., Шаханов А.А., Есхожин К.Д., Заичко Г.А., Исаков Р.М.

2.	Білім беру бағдарламасындамыту жоспарыныңмақсаты мен мәселелеріндайындау	2015ж. қыркүйек	Каспаков Е.Ж., Адуов М.А., Костюченков Н.В., Шаханов А.А., Есхожин К.Д., Заичко Г.А. , Искаков Р.М.
3.	Білім беру бағдарламасының мазмұнын жаңарту және жетілдіру, соның ішінде мамандықтың қазіргі заманғы кәсіби құзіреттіліктерін анықтайтын пәндердің атауын	2016ж. қазан-2016ж. ақпан	Каспаков Е.Ж., Адуов М.А., Костюченков Н.В., Шаханов А.А., Есхожин К.Д., Заичко Г.А. , Искаков Р.М.
4	Білім алушыларда эксперименталды зерттеулерді жүргізу дағдыларын қалыптастыру үшін қазіргі заманғы оқу және ғылыми зерттеу зертханаларын жасау	2016жыл ақпан-маусым	Каспаков Е.Ж., Адуов М.А., Костюченков Н.В., Шаханов А.А., Есхожин К.Д., Заичко Г.А. , Искаков Р.М.
5	Оқыту үрдісіне инновациялық оқыту технологиясын енгізу	2015ж. желтоқсан-2016ж. сәуір	Каспаков Е.Ж., ПОҚ
6	Білім беру бағдарламасының оқу жұмыс жоспарына сәйкес оқудың барлық деңгейлерінде білім алушыларға қазақ, ағылшын және орыс тілдерінде оқу әдістемелік әдебиет шығару	2015-2017жж.	Каспаков Е.Ж., ПОҚ
7	ЖОО -әріптестерден ауыл шаруашылық өндірісі саласындағы шет елдік ғалымдарды шақыру	2015-2016жж.	Каспаков Е.Ж., ПОҚ
8	Магистратурада және докторантурада оқитындарға жақын және алыс шетелдердің алдыңғы қатарлы ЖОО- да және ҒЗИ-да машықтануды және тәжірибені ұйымдастыру	2015-2016жж.	Каспаков Е.Ж., ПОҚ
9	Білім беру бағдарламасының даму жоспарын кафедраның кеңейтілген отырысында жұмыс берушілердің қатысуымен қарастыру	2015ж. қараша	«Аграрлық техника және технология» кафедрасы
10	Білім беру бағдарламасының даму жоспарынфакультеттің ғылыми кеңесінде қарастыру және бекіту	2015ж. қараша.	Техникалық факультеттің кеңесінің мүшелері, жұмыс берушілер

Техникалық факультетдеканы

С.О.

Нукешев

«Аграрлық техника және технология»
кафедрасының меңгерушісі

Е.Ж. Каспаков